Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění Programu MultiSport dle této Smlouvy za příslušné 
Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to v následující výši: 

‍V období od 15.10.2025 do 31.10.2025 činí odměna za zpřístupnění Programu MultiSport za každého 
zaměstnance částku ve výši 592,25 Kč (slovy: pět set devadesát dva korun českých). 

V období od 15.10.2025 do 31.10.2025 činí odměna za zpřístupnění Programu MultiSport za každou 
doprovodnou kartu částku ve výši 877,41 Kč (slovy: osm set sedmdesát sedm korun českých). 

V období od 15.10.2025 do 31.10.2025 činí odměna za zpřístupnění Programu MultiSport za každou 
dětskou kartu částku ve výši 274,19 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát čtyři korun českých). 

Smluvní strany se dohodly, že 1. faktura za období od 15.10.2025 do 31.10.2025 bude Poskytovatelem 
vystavena ve standardním termínu pro vystavování faktur, t.j. na začátku Zúčtovacího období.‍ 

5.1.1 
za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 1080,00 Kč (slovy: jeden tisíc osmdesát korun 
českých); z čehož 540,00 Kč hradí Klient, a 540,00 Kč doplácí Zaměstnanec, v období od 01.10.2025; 

5.1.2 
za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 1 600,00 Kč (slovy: jeden tisíc šest set korun 
českých); celá částka je hrazená Zaměstnancem, v období od 01.10.2025; 

5.1.3 
za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 500,00 Kč (slovy: pět set korun českých); celá částka je hrazená 
Zaměstnancem, v období od 01.10.2025; 

2. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že bez ohledu na zvolenou variantu podle Přílohy č.